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PUHEENJOHTAJALTA 

 

       

Toimintavuosi 2020 on edennyt pitkälle. Vuosi muistetaan hyvin poikkeuksellisena. 

Pitkään odottelimme talven tuloa, lunta ei tullut tarpeeksi hiihtämiseen, lumiukkojen 

tekoon, pulkkamäen laskuun eikä liioin jäätä retkiluistelua varten. Laturetket jou-

duimme perumaan, samoin lasten hiihtokoulut. Ulkoilumaja oli talven aikana  

avoinna kahtena sunnuntaina. Naistenpäiväkävely ja kahvitus sai mukavasti väkeä 

liikkeelle. Anjalan tykkilumiladun kausikorteista emme ehtineet nauttia kovin pit-

kään, sillä latupohja meni huonoon kuntoon keliolosuhteiden takia.  

 

Maaliskuussa saapui covid-19-epidemia meidänkin maahamme ja aiheutti valmius-

lain käyttöönoton ja erilaiset rajoitukset tulivat voimaan. Kevätkauden toiminnot 

keskeytettiin. Omatoimista lenkkeilyä, liikkumista ja retkeilyä saimme 

luvan harrastaa. Lähiretkeilystä tuli varsin suosittua. Suosituimmille retkeilykohteille 

syntyi jopa ruuhkia, joita oli tarkoitus välttää. Yhdistyksen kevätkokous jäi pitämättä 

ja se siirrettiin parempaan ajankohtaan. Nyt kirjoitushetkellä rajoituksia on lieven-

netty sen verran, että kevätkokouksen päivämääräksi vahvistettiin 3.6. Kesän toimin-

noista päästään aloittamaan muutamia, joissa voidaan toteuttaa viranomaisten oh-

jeet ja määräykset. Yhdessä tekeminen ja yhteisöllisyyden lisääminen on saanut suu-

ren kolauksen tämän pandemian aikana. 

 

Toiminta käynnistyy hiljalleen ja toivon, että te jäsenet osallistutte tuleviin tapahtu-

miin omien mahdollisuuksienne mukaan valtioneuvoston ohjeita kunnioittaen. Ta-

pahtumista tiedotetaan paikallislehdessä, kotisivullamme, Facebookissa ja tässä jä-

sentiedotteessa. Ajantasaiset tiedot löydät kotisivultamme, päivitämme sinne myös 

mahdolliset uudet tiedot toiminnoista rajoitusten vähentyessä.  

 

Liikunnallista kevättä kaikille jäsenillemme! Koetetaan pysyä terveenä. Niin kuin pre-

sidenttimme sanoi: ”Tämä pirulainen on voitettavissa, me nujerramme sen.” 

 

 

Terveisin Anne   
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TOIMINTAKALENTERI 

 
Yhdistys toimii kulloinkin voimassa olevien viranomaismääräysten sallimissa rajoissa. Niinpä epidemiatilanteen 
kehittyminen saattaa muuttaa toimintakalenterin suunnitelmia. Ajantasaiset tiedot löytyvät kotisivuilta 
www.myllykoskenlatu.fi, Facebookista sekä Keskilaakso-lehden seuratoimintapalstalta. 
 
KESÄKUU 

1.6. klo 17.30 Maanantaimelonnat alkavat. Kajakkivuokraukset verkossa, katso erillinen ilmoitus! Ole 
paikalla kello 17, että päästään ajoissa vesille. Melonnoissa noudatetaan tänä kesänä 
tarkkaa hygieniaa. 

1.6. ma klo 18 Maastopyöräilyn yhteislenkit alkavat, lähtö Ulkoilumajalta. Lenkit pyöräillään maanan-
taisin, lähtöpaikat saattavat vaihdella. Tarkista lähtöpaikka Facebookista! 

2.6. ti klo 17.00 Tiistaipyöräilyt alkavat. Lähdöt torilta kello 17.00. Katso reitit erillisestä ilmoituksesta! 

3.6. ke klo 18 Yhdistyksen kevätkokous Ulkoilumajan pihalla. Kahvitarjoilu, tervetuloa! 

5.6. pe klo 8-10 Torikahvio aloittaa Myllykosken torilla. Tervetuloa kahvittelemaan! 

6.-7.6. la-su Keisarinlähteen melontaretki. 

 Kirkkovenesoudun aloitus siirtyy myöhempään ajankohtaan. 

9.6. ti klo 17.30 Perhemörriretki Haaruskille (Kisatie 4). Ota mukaan eväät ja säänmukaiset varusteet. 

 
HEINÄKUU 

 Maanantain maastopyöräilylenkit klo 18 
Maanantaimelonnat klo 17.30 
Tiistaipyöräilyt torilta klo 17.00. 

11.7. la  Lauantain päivämelonta. Retkeen saattaa tulla muutoksia.   

24.-26.7. pe - su Melontaretki Luonterille. Retkeen saattaa tulla muutoksia. 

 
ELOKUU 

 Maanantain maastopyöräilylenkit klo 18 
Maanantaimelonnat klo 17.30 
Tiistaipyöräilyt torilta klo 17.00. 

6.8. to Torstain iltamelonta. Retkeen saattaa tulla muutoksia.  

15.8. la Lauantain päivämelontaretki. Retkeen saattaa tulla muutoksia. 

 
SYYSKUU 

 Lentopalloa Viialan liikuntahallissa, alkamisesta ilmoitetaan salivuorojen varmistuttua. 

 Sähly alkaa syyskuun alussa, ajankohta varmistetaan salivuorojen selvittyä. 

 Kuntosalivuorot alkavat. 

7.9. ma klo 17.30 Maanantaimelontojen päätösmelonta. 

 
LOKAKUU 

1.10. ti klo 16.30-
17.30 

Talviuintikauden avajaiset Vesistökeskuksessa, mikäli uintipaikalle saadaan huoltaja. 

4.10. su Myllykosken polkuretki. Osanottokortit majalta. 

 Liikkujien perhemessu Myllykosken kirkossa. Ajankohta ilmoitetaan myöhemmin, seu-
raa ilmoittelua! 

 
MARRASKUU 

17.11. ti klo 18 Yhdistyksen syyskokous Ulkoilumajalla, tervetuloa!  
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JOULUKUU 

1.12. ti klo 18.00 Joululaulut ja torttukahvit Ulkoilumajalla. Tervetuloa mukaan! 

10.12. to klo 18 Tonttupolku Ulkoilumajan maastossa.  

 Joulurauhan julistaminen metsän eläimille, yhdessä Myllykosken Metsästysyhdistyksen 
ja Anjalankosken seurakunnan kanssa. Ajankohta ilmoitetaan myöhemmin, seuraa il-
moittelua! 

 KIITOS VUODESTA 2020! HYVÄÄ JA LIIKUNNALLISTA VUOTTA 2021! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIISTAIPYÖRÄILYT 2020 
 
Tiistaipyöräilyiden lähtöpaikkana on Myllykosken tori kello 17.00. Reitit on pyritty valitsemaan niin, että mahdol-
lisemman paljon pääsee ajamaan pyörätietä pitkin. Pyöräilemme peräkkäin, turvavälit huomioiden. Tervetuloa 
mukaan uudet pyöräilijät! 
 

2.6. Alakylä, 30 km. 

9.6. Anjalan lenkki, 25 km. 

16.6. Tornionmäki, 30 km.  

23.6. Utti, 50 km.  

30.6. Sippola, 30 km.  

7.7. Susikoski, 35 km.  

14.7. Kuusankoski, 50 km. 

21.7. Käyrälampi, 40 km. 

28.7. Polven juustola, 45 km.  

4.8. Koria, ei tarkkaa pituutta.  

11.8. Susikoski, 35 km. 

18.8. Kouvola, ei tarkkaa pituutta. 

25.8. Päätöspyöräily Hevosmäelle, 10 km. 

 
 
 

 
MYLLYKOSKEN POLKURETKI 4.10.2020 

Perinteinen Myllykosken polkuretki kävellään syksyisissä maisemissa, tänä vuonna yhtenä sunnuntaina. Osallis-
tumiskortin saa Ulkoilumajalta, retken voi aloittaa jo Kuntokujan majalta. Tervetuloa kävelemään! 
 

 

 

 KOKOUSKUTSU 

Myllykosken Ladun syyskokous järjestetään tiistaina 17.11. kello 18.00 Ulkoiluma-
jalla. Kokouksen asialistalla ovat toimintasuunnitelman ja talousarvion hyväksy-

minen vuodelle 2020. Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

Hallitus 
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MAASTOPYÖRÄILYÄ 
 
 
MAASTOPYÖRÄILYÄ MYLLYKOSKELLA ALKAEN 1.6. KELLO 18 
Myllykosken Ladun toiminta on täydentynyt maastopyöräilyllä. Yhteispyöräilylenkit pääsevät alkamaan kesäkuun 
alusta. Yhteislenkki järjestetään aina maanantaisin koko kesän ajan. Lenkeille ei ole ennakkoilmoittautumista 
eikä maksua. Lähtö tapahtuu Ulkoilumajalta (Hevosmäentie 88), ellei toisin ilmoiteta. Maastopyöräilijöillä on 
oma Facebook-ryhmä Myllykosken Latu MTB, jossa ilmoitetaan poikkeavat yhteislenkkien lähtöpaikat. 

Omaa maastopyörää ei välttämättä tarvita. Yhdistykselle on hankittu neljä eri kokoista Orbea-merkkistä maasto-
pyörää varusteineen vuokrattavaksi (Myllykosken ladun jäsenet 5€/kerta ja muille 10€/kerta). Vuokrapyörien 
varaukset Tuomas Loiskeelta Facebookin kautta tai puh/WhatsApp 040 568 1161.  

Maastopyöräily sopii kaiken kuntoisille, tule rohkeasti kokeilemaan!  

 
 
MAASTOPYÖRÄILY TUTUKSI -ILTA 8.6. kello 17 
Maastopyöräilytoimikunta järjestää maastopyöräily tutuksi -tapahtuman Ulkoilumajalla maanantaina 8.6. klo. 
17.00 alkaen. 
 
Majan pihalla tekniikkarata ja lähipoluilla helppo maastolenkki. Ladun ohjaajia paikalla kertomassa lajista, ja 
opastamassa kokeilijoita. Paljon pyöriä kokeiltavaksi, omaa pyörää tai kypärää et välttämättä tarvitse. Kaiken 
ikäiset, kuntoiset ja kokoiset reippaasti mukaan! 
 
Paikalla on myös Heikin Pyöräpaja, testipyöränä Orbea Alma, sekä myös lasten maastopyörämalleja! Almasta 
erikoistarjous, juuri tässä tapahtumassa asetetuille tilauksille! 
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VIIKKOTOIMINTAA 

 
 

 
 

TORIKAHVIO  
Ladun torikahvio palvelee Myllykosken torilla pe 
5.6. alkaen perjantaisin klo 8.00 - 10.00. Torikahvio 
noudattaa hygieniasuosituksia ja turvavälejä, 
noudatathan sinäkin!  
Vapaaehtoisia tarvittaisiin kahvin myyntiin, pullan 
leivontaan ym. Yksikin kerta auttaa! 
Ilmoittautumiset Annelle, 0400 894 803 tai 
anne.mynttinen@hotmail.fi. Tervetuloa kahville! 
 

PYÖRÄILY 

Pyöräilyillat järjestetään tiistaisin, lähtö Myllykosken 
torilta klo 17.00, aloitus on 2.6. Retket sopivat kai-
ken kuntoisille. Tervetuloa mukaan uudet pyöräilijät! 

 

MAASTOPYÖRÄILY 

Yhteislenkit maanantaisin kello 18 koko kesän ajan, 
aloitus 1.6. Lenkeille ei ole ennakkoilmoittautumista 
eikä maksua. Lähtö tapahtuu Ulkoilumajalta 
(Hevosmäentie 88), ellei toisin ilmoiteta. 

 

MELONTA 

Myllykoski, Vesistökeskus, Kymenrannantie 4. 
Jäsenistön melontaillat ovat maanantaisin kello 
17.30 – 20.00, kokoontumiset ja lähdöt 
kajakkivajalta. Tule paikalle ajoissa kello 17.00, että 
melomaan voidaan lähteä kello 17.30! Melonnat 
aloitetaan 1.6. ja päätösmelonta on 7.9.  

 

KIRKKOVENESOUDUT 

Myllykoski, Vesistökeskus, Kymenrannantie 4.  

Kirkkovenesoutua ei voida aloittaa vielä normaalisti, 
sillä veneessä ei pystytä ylläpitämään turvavälejä 
soutajien kesken. Mikäli soudut aloitetaan kesällä 
2020, siitä ilmoitetaan erikseen.  

Tarkoitus oli soutaa tiistaisin kello 9.00 ja torstaisin 
kello 18.00. Lisätietoja: Ville, puh. 050 405 7505.  

 

AVANTOUINTI 

Myllykoski, Vesistökeskus, Kymenrannantie 4. Joka 
päivä klo 6–21 syyskuusta huhtikuuhun, kun 
lunastat kaupungin kausikortin ja pukuhuoneen 
avaimen. Avaimia myy Raija, Pekantie 12, puh. 
040 552 4575.  
Avantouintikauden aloitus selviää, jos uintipaikalle 
saadaan vastuuhoitaja. Ota yhteyttä hallitukseen, 
jos haluaisit hoitaa uintipaikkaa tulevana talvena! 

 
 
LENTOPALLO 

Syyskaudella, Viialan liikuntahalli, Opintie 4. Päivä ja 
aika varmistuvat viranomaissuositusten ja salivuoro-
jen selvittyä. Maksu on kolme euroa/kerta. 
Tiedustelut: Pentti Salin, puh. 050 598 8325. 

 

KUNTOSALI 

Kuntosalitoimintaa järjestetään Myllykosken 
Seuratalolla, Myllykoskentie 3.  Syyskausi alkaa 
viikolla 36, mikäli viranomaisrajoitukset sallivat 
yhteisen sisäliikunnan. Tiedustelut Ville Loisa, 
050 405 7505. 

 

SÄHLY 
Myllykosken yhteiskoulun liikuntasali, Länsiaseman-
tie 1. Päivä ja aika varmistuvat salivuorojen selvittyä. 
Sähly on tarkoitettu yli 15-vuotiaille, pelataan seka-
joukkueissa. Maksun, 2 euroa/kerta, voi suorittaa 
paikan päällä. Omat pallot ja mailat mukaan. Lisä-
tiedot: Maiju Takalo, 044 331 2784 ja Sami Moisio, 
040 553 3426. 
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MELONTA 
 
 
MAANANTAIMELONNAT TOUKO – SYYSKUUSSA  
Viikkomelontoja järjestetään maanantaisin. Lähtö Vesistökeskukselta on klo 17.30. Tule paikalle jo kello 17, niin 
pääsemme aloittamaan ajoissa. Aloitus on 1.6. ja viimeinen yhteismelonta on 2.9. Jokaisella kerralla on vetäjänä 
kokenut meloja. Tänä kesänä noudatamme tiukkaa hygieniaa. Melontaan ilmoittautunut saa oman, nimetyn me-
lontaliivin, melan ja kajakin, jotka ovat käytössä koko kauden ajan. Eduksi on, jos melojalla on oma melontaliivi. 
Oman liivin käyttö vähentää liivien pesua. Kajakkivajoilla on myös desinfiointiainetta varusteiden ja omien käsien 
puhdistukseen.  
 
 
MELONTARETKET 
Kesän melontaretket käynnistyvät 6.-7.6. järjestettävällä retkellä Keisarinlähteelle. Lisätietoja retkestä tulee Pärs-
keen sivuille. Retkien käynnistämisessä tarkkaillaan yleistä epidemiatilannetta ja aloitellaan retket varovasti. Retkiä 
on suunniteltu kesälle, mutta toteuttamista harkitaan vielä. Ajantasaiset tiedot melonta retkistä löytyvät kotisivuil-
ta ja Pärskeen sivuilta.  
 
 
KAJAKKIEN VUOKRAUKSET  
Kajakkivaraukset tehdään netissä Kymenrannan Pärskeen sivujen kautta. Pärskeen sivuille pääsee tunnuksilla, jotka 
saa melontojen yhteydessä illan vetäjältä tai sivuston ylläpitäjältä. Jos sinulla ei ole tunnuksia sivuile, niin tule 
maanantaimelontailtaan Vesistökeskukseen klo 17.00 vuokraamaan kajakki tai hakemaan tunnukset sivustolle. 
Pärskeen etusivulla on "KALENTERI". Kalenterissa on tapahtumakohtainen varauslista jokaiselle maanantaimelon-
nalle, torstairetkelle ja muille seuran järjestämille retkille. Kajakkivuokrauksessa ovat etusijalla nettivarauksen etu-
käteen tehneet vuoraajat. Koko kesän kajakkivuokrat kiinteään hintaan jäsenille 50 € ja ei-jäsenille 70 €. Kajakki-
vuokrauksen kertahinta on jäsenille 5 € ja ei-jäsenille 10 €. Koronaepidemiasta johtuen kajakkien vuokraustoiminta 
käynnistyy hiljalleen. 
 
 
KAJAKKI YHDISTYKSEN KAJAKKIVAJAAN?  
Omalle kajakille voi tiedustella vuokrapaikkaa kajakkivajasta. Paikat annetaan varausjärjestyksessä ja sopimukseen 
vaaditaan jäsenyys. Paikat on tarkoitettu aktiivimelojille, ei ainoastaan kajakin säilyttämiseen. Vuokraus on aina 
vuodeksi, joka alkaa tänä vuonna 1.1. ja päättyy 31.12.2020.  
 
 
NIMET KIRJAAN! Molemmissa kajakkivajoissa on kävijätilastointia varten vihko. Jokainen meloja kirjoittaa nimensä 
vihkoon ja halutessaan myös melontamatkan aina käydessään melomassa. Näin saamme ajantasaisen kävijätilas-
ton melonnoista.  
 
 
VASTUUVAPAUTUSSOPIMUS  
Myllykosken ladulla on käytössä vastuuvapautussopimus. Jokainen meloja allekirjoittaa vastuuvapautussopimuk-
sen joko erikseen jokaisesta tapahtumasta tai yhden koko kesäksi. Melonnasta, retkistä ja tapahtumista on tehty 
turvallisuussuunnitelmat. Pyrimme näillä toimenpiteillä tekemään melonnasta kaikille mukavan, turvallisen sekä 
virkistävän kokemuksen.  
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PERHE- JA LAPSITOIMINTAA 

 

 
SYKSYN PERHEMÖRRIRETKET 

Keväällä ja syksyllä retkeilemme perhemörriretkillä yhdessä koko perheen kanssa. Perhemörriretkiä järjestetään 
neljä:  

• ti 9.6. kello 17.30-19 Haaruskilla (Kisatie 4) 

• ti 18.8. kello 17.30-19 Haaruskilla 

• ti 1.9. klo 17.30-19 Ulkoilumajalla (Hevosmäentie 88) 

• la 19.9. klo 14-16 Ulkoilumajalla (Hevosmäentie 88).  
 

Perhemörriretkillä tutustutaan luontoon, tutkitaan sitä ja leikitään leikkejä. Retkellä ulkoillaan joka säällä, joten 
varusteet sen mukaisesti, aina saappaat jalassa ja reppu selässä. Koko perheelle voi pakata mukaan pienet eväät ja 
juomista juomapullossa sekä istuinalustat. Retkillä ei ole ennakkoilmoittautumista.  

Perhemörriretket ovat korvanneet viikoittaiset metsämörrikoulut. Kouluja emme pysty pitämään, sillä meillä ei ole 
riittävästi koulutettuja ohjaajia. Mikäli olet kiinnostunut toiminnasta, ota yhteyttä Kirsiin, sähköpostilla kir-
si.sali(at)gmail.com. 
 

 

TONTTUPOLKU ULKOILUMAJALLA TORSTAINA 10.12. KELLO 18.00 
 
Perinteinen tonttupolku kokoaa perheet yhteen jälleen joulukuussa. Ulkoilumajan maastossa kiertelevän polun 
varrelle ovat kokoontuneet metsän eläimet ja muut tutut hahmot kertomaan kuulumisiaan ja toivottamaan hyvää 
joulua.  
 
Varustaudu säänmukaisella vaatetuksella sekä otsa- tai taskulampulla tai lyhdyllä. Tervetuloa! 
 
 
 
 

KYMI-VUOKSEN LATUALUEEN TOIMINTAA 
 
Myllykosken Latu kuuluu Kymi-Vuoksen latualueeseen. Alue järjestää yhteistä toimintaa, kaikki jäsenet ovat vapai-
ta osallistumaan tapahtumiin! Latualueen toiminnasta löydät lisätietoja Facebookista: 
https://www.facebook.com/kymivuoksenlatualue/?fref=ts.  
 
Kymi-Vuoksen ja Savo-Karjalan latualueiden kesäpäivät Ruunaan retkeilyalueella Lieksassa 7.-9.8. 
Lähde latulaisten Kesäretkelle Ruunaalle Pohjois-Karjalan jylhiin maisemiin! Ohjelmassa on leppoisaa leirielämää 
latulaisten kanssa, patikointia kansallismaiseman poluilla, koskenlaskuretki Ruunaan koskille, lettuja nuotiolla sekä 
frisbeegolfin latumestaruuskisat. Majoitusvaihtoehtoja mökistä telttaan. Ilmoittautumiset, majoitusvaraukset, 
ateriat ja koskenlaskuvaraus henkilökohtaisesti: https://www.lyyti.in/Latulaisten_kesaretki_Ruunaalle_1249. Il-
moittautumisaikaa on 30.6. asti! 
Maksuton bussikuljetus Kotkasta lähtee pe klo 11 Kotkan l-as, klo 11.15 Karhulan l-as. Paluu su-iltana. Ilmoittau-
tuminen kuljetukseen kymivuoksi.latualue@gmail.com. Ilmoita yhteystiedot ja mistä tulet bussiin. Tiedustelut: 
Helena Kempas: kempashelena(at)gmail.com, p. 050 5690969. 
Seuraa ilmoittelua www.kotkanlatu.net, Facebook-Kotkan Latu ja järjestöpalsta Keskiviikko-lehdessä. 

Muut tapahtumat: 
Alueen syyskokous Heinolassa 3.10.2020. 
Retki Ketturiutan retkeilyalueelle Heinolaan on siirretty syksyyn, uusi ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. 
Vapaaehtoistoiminta alueyhdistyksissä -koulutus Orilammen majalla 21.-22.11.2020 ja 21.3.2021. 
  

https://www.facebook.com/kymivuoksenlatualue/?fref=ts
https://www.lyyti.in/Latulaisten_kesaretki_Ruunaalle_1249?fbclid=IwAR2X8xT6lks17FKDMCJ_dlK5EHFf-PvFl7qV6FVZBPzlIH0zM3r98I7S0hQ
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.kotkanlatu.net%2F%3Ffbclid%3DIwAR1_rIhPVZMbGefyjokV3OJ4liJkhnPvODvuex9_0MexQ3Qzugh27xQnXm8&h=AT1ZBvKDntGULVU97k4Vw4lyPtoD5yzFCnTyWlBjxXN_bC2onYLD1ye8AXWPZD358eAbkj4aRoYMbnOnLEL894QzyZDxXQoH0UQ9Tp6Kd03tgXDtN-Q139qBZb2LUNeVFGW6
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MYLLYKOSKEN LADUN TOIMINTAKOHTEET 
 

 

ULKOILUMAJA, Hevosmäentie 88 

Ulkoilumaja kahvioineen on avoinna hiihtokauden aikana sunnuntaisin kello 10.00 - 15.00. Pakkasraja on -20 
astetta. Majalla on myynnissä arpoja, joissa on viikoittaiset tavarapalkinnot.  Arvonnan tulot tulevat majan 
ylläpitokuluihin. Otamme mielellämme vastaan arvontapalkintoja. 

Majaa vuokraamme noin 50 henkilön tilaisuuksiin ensisijaisesti jäsenistölle. Majan lyhytaikainen 1 - 3 tunnin 
vuokrahinta jäseniltä on 30 € ja muilta 40 €. Koululaisten ja päiväkotien vuokraushinnat ovat neuvoteltavissa. 
Majalla on nauhoittava videovalvonta ja turvalaitteet. Varaukset Ville Loisa, puh. 050 405 7505. 

Kiitos kaikille kävijöille, jotka auttavat majan ylläpidossa sekä kantavat polttopuita sisälle puulaatikkoon. Pienikin 
apu otetaan kiitollisina vastaan! 

 

KOTALAAVU. Majan pihalla on kotalaavu, jota jäsenistö ja retkeilijä saa käyttää siivoamalla jälkensä sekä 
huolehtimalla turvallisuudesta. Isompien ryhmien tulisi sopia käytöstä ja monet ovat tuoneet myös omat puut. 
Metsäpalovaroituksen aikana ei kotalaavuun saa tehdä tulia. 

 

TUPAMÄEN KOTA 

Tupamäen kota palvelee hiihtäjiä ja kaikkia retkeilijöitä. Kodalla on videovalvonta ja sinne tehdään 
tarkastuskäyntejä. Polttopuita kodalla ei säilytetä. On siis hyvä ottaa omat polttopuut sekä astiat ja 
makkaranpaistovälineet mukaan.  

 

KUNTOSALI, Myllykoskentie 3 

Kymsote on vuokrannut Myllykosken Seuratalolta seniorikuntosalin, jossa yhdistys ohjaa 20 kuntosaliryhmää. Kun-
tosalin laitteistoista osa on kaupungin ja osa yhdistyksen omia.  

 

VESISTÖKESKUS, Kymenrannantie 4 

Vesistökeskuksessa sijaitsee Kouvolan kaupungin omistama, mutta ladun ylläpitämä avantouintipaikka 
pukuhuoneineen. Lisäksi pihapiirissä ovat ladun kajakkivajat sekä Kouvolan soutajien venevaja. Asvaltoitua luiskaa 
pitkin sekä soutajien että melojien on helppo siirtää kulkuvälineensä veden ääreen. Lisäksi rannassa on 
kirkkovenelaituri.  

 

KUNTOKUJAN MAJA 

Kuntokujan ja valaistun ladun päässä sijaitsee Kuntokujan maja. Maja toimii lähtöpisteenä retkille. 

 

JÄTEPAPERIT 

Yhdistyksellä on vihreä jätepaperin keräyslaatikko Viialantiellä, postin aukiolla. Keräyslaatikkoon toivomme vain 
paperia, ei naruja tai pahvia. Tuothan paperisi Viialantielle, tuet näin yhdistyksen toimintaa! Kiitos! 
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VAPAITA OSAKEVIIKKOJA 

 

Jäsenetuuksina käytettävissänne on kaksi osaomistuksessa olevaa lomaosaketta, toinen Kiilopäällä ja toinen 
Ylläksen Äkäslompolossa. Osakkeiden viikkohinnat vuonna 2020 ovat viikosta riippuen 220 - 450 €. Vuoden 2021 
hinnat tarkistetaan syksyllä 2020. Osakkeet ovat savuttomia eikä niihin saa viedä eläimiä.  

 

 

Varaukset Raija Härmä, puh. 040 552 4575, raija.harma@pp.inet.fi 

 

 

Ylläs, Äkäslompolo, lomahuoneisto Kiinteistö Oy Ylläksen Tunturihonka, huoneisto 19,  
Kolmiotie 3 
 

Ylläksen huoneistossa on tupakeittiö, makuuhuone, parvitila, sauna, pesuhuone. Huoneistossa on pyykinpesuko-
ne, TV, radio, mikro, pieni astianpesukone ja astiat kuudelle. Tilaa on 47,5 m2. Huoneistossa on juuri uusittu kylpy-
huone sekä takka. 

 

Vapaana olevat viikot 2020 Varattavissa olevat viikot 2021 

Viikko Aika Hinta Viikko Aika Hinta 

23 30.5. – 6.6. 250 3 16.-23.1. 250 

26 20. – 27.6. 250 6 6.-13.2. 250 

32  1.– 8.8. 250 18 1.-8.5. 250 

35 22. – 29.8. 450 21 22.-29.5. 250 

41 3. – 10.10. 250 24 12.-19.6. 250 

44 24. – 31.10. 250 27 3.-10.7. 250 

47 14. – 21.11. 350 30 24.-31.7. 250 

50 5. – 12.12. 350 33 14.-21.8. 250 

   36 4.-11.9. 450 

   39 25.9.-2.10. 250 

   42 16.-23.10. 250 

   45 6.-13.11. 350 

   48 27.11.-4.12. 350 

   51 18.-25.12. 350 

   2/22   

mailto:raija.harma@pp.inet.fi
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VAPAITA OSAKEVIIKKOJA 

 

Kiilopään Tunturimajat, huoneisto 5b 

Kiilopään huoneisto on unelmapaikalla Suomen Ladun Eräkeskus Kiilopään ja tunturin välittömässä läheisyydessä. 
UKK:n kansallispuiston ladut ja vaellusreitit, Eräkeskuksen ohjattu toiminta ja Suomen paras savusauna ovat aivan 
vieressä. Saariselän keskustaan on 16 km. Vuonna 1987 rakennetussa n. 50 m² huoneistossa on tupa, keittiö, parvi, 
sauna, pesuhuone, yhteinen vaatteiden kuivaushuone, varasto ja auton lämmityspaikka. Osakkeessa on mukavasti 
tilaa neljälle, paikkoja on kuudelle. Huoneistossa on kodinkoneet sekä astiat.  

Vapaana olevat viikot 2020 Varattavissa olevat viikot 2021 

Viikko Aika Hinta Viikko Aika Hinta 

24 6. – 13.6. 220 1 2.-9.1. 230 

30 18. – 25.7. 220 7 13.-20.2. 310 

42 10. – 17.10. 220 19 8.-15.5. 230 

48 21. – 28.11. 300 25 19.-26.6. 230 

   31 31.7.-7.8. 300 

   37 11.-18.9. 410 

   43 23.-30.10. 230 

   49 4.-11.12. 310 
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SUOMEN LADUN VALTAKUNNALLISIA TAPAHTUMIA 
 

Nuku yö ulkona 29.8.2020 
Suomen Latu haastaa viidennen kerran koko Suomen nukkumaan yönsä ulkona 29.8.2020. Majoitteena voi olla 
teltta, tarppi, laavu tai vaikka kuusen alus. Tärkeintä on nauttia luonnosta ja jokamiehenoikeuksien suomasta 
mahdollisuudesta yöpyä maastossa.  

 

Rakastu retkeilyyn -kiertue 
Suomen Ladun jäsenyhdistykset järjestävät elo-syyskuussa 13 Rakastu retkeilyyn -kiertuetapahtumaa. 
Tapahtumat ovat avoimia ja niiden tarkoitus on innostaa uusia retkeilystä kiinnostuneita harrastuksen pariin.  
Tapahtumissa toteutetaan erilaisia retkiä päivän aikana, esitellään retkeilyvarusteita ja kokeillaan niitä. Lisäksi 
jäsenyhdistys esittelee toimintaansa ja annetaan lisätietoa Rakastu 
retkeilyyn -kursseista. 
Kiertuepaikkakunnat: 

- 7.8. Asikkala ja Seinäjoki 
- 15.8. Tampere ja Koski 
- 16.8. Loppi 
- 22.8. Jyväskylä ja Mikkeli 
- 23.8. Virrat 
- 5.9. Rauma ja Kotka 
- 12.9. Turku ja Lappeenranta 
- 26.9. Sievi 

 
 
Tutustu polkujuoksuun -kiertue 
Tapahtumia järjestävät jäsenyhdistykset 11 paikkakunnalla. Tapahtumissa pääsee kokeilemaan polkujuoksua 
ohjaajan opastuksella. Tapahtumassa voi lainata ja testata Hoka One One -polkujuoksukenkiä. Osassa 
tapahtumista mukana myös Garmin. Tervetulleita ovat aloittelijat ja kokeneetkin polkujuoksijat.  
Kiertuepaikkakunnat:  

- 5.8. Lappeenranta 
- 13.8. Haapavesi 
- 15.8. Helsinki ja 16.8. Harjavalta 
- 19.8. Tampere 
- 22.8. Kerava 
- 24.8. Imatra 
- 26.8. Jyväskylä ja Kirkkonummi 
- 2.9. Nurmijärvi 
- 3.9. Mikkeli 

 
 
Seikkailevat perheet -kiertue 
Ympäri Suomen järjestetään kymmenen tapahtumaa, joissa kannustetaan perheitä liikkumaan sekä kerrotaan 
paikkakunnalla alkavasta Seikkailevat perheet -toiminnasta. Tapahtumat ovat avoimia kaikille ja maksuttomia. 
Toiminta soveltuu kaikenikäisille, mutta on suunnattu erityisesti alle 10-vuotiaille lapsille ja heidän lähipiirilleen. 
Lapset osallistuvat tapahtumaan omien aikuisten kanssa.  
Kiertuepaikkakunnat: 

- 22.8. Siilinjärvi ja 29.8. Huittinen 
- 1.9. Järvenpää ja 5.9. Espoo 
- 9.9. Hämeenlinna ja 15.9. Kotka 
- 26.9. Savonlinna 
- 14.10. Lappeenranta 
- 15.10. Imatra 
- 17.10. Helsinki 
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Yhteistyötä Myllykosken Ladun kanssa jo vuosien ajan! 
Myllykosken Ladun jäsenille: 

*  polkupyörät –10 % 
* vaatteet ja jalkineet –20 % 

* hiihtovälineet ja -tarvikkeet –20 % 
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TULE MUKAAN  -  LIITY JÄSENEKSI ! 
Liityn Myllykosken Ladun ja samalla Suomen Ladun jäseneksi 

Nimi 

 

syntymäaika Puhelinnumero 

 
 

Lähiosoite 

 

postinumero Postitoimipaikka 

 
 

Jäseneksi liittyvät myös seuraavat perheenjäsenet 

nimi syntymäaika  
 

nimi syntymäaika  
 

nimi syntymäaika  
 

nimi syntymäaika  
 

Jäsenmaksut 2020: 

• Henkilöjäsen (1 henkilö) 25,50 € 

• Perhejäsenmaksu 35,50 €, jäsenenä voivat olla kaikki samaan perheeseen kuuluvat tai samassa osoittees-
sa asuvat henkilöt, jäsenkortti kahdelle henkilölle. Suosittelemme perhejäsenmaksua, joka on edullisin ja 
on mukavaa harrastaa yhdessä. 

• Rinnakkaisjäsenyys, I-jäsenenä muualla 16,50 € 

• Nuorisojäsen < 20 vuotta ja opiskelijajäsen <29 vuotta 16,50 € 

• Yhteisöhenkilöjäsen 28 € 

• Kannatusjäsenmaksu 100 euroa 

• Lomakkeen palautus: Anne Mattila, Laurilantie 60 B, 46910 Anjala  

• Tiedustelut, puh. 040 724 1231, sähköposti: annemattila3@gmail.com  
Myllykosken Ladun jäsenenä saat: 

• Retkeilyn, ulkoilun ja kuntoliikunnan erikoisjulkaisun Latu ja Polku-lehti, 4 numeroa vuodessa. 

• Yhdistyksen jäsentiedotteet kaksi kertaa vuodessa. 

• Lomaosakeviikot varattavissa jäsenhinnoin; Kiilopää ja Ylläs. 

• Koulutusta, tapahtumia, erilaisia liikuntatapahtumia, retkiä, Lapin lomaviikkoja, pyöräilyviikkoja,  
vaelluksia, melontaa, kuntosalitoimintaa, keilailua, avantouintia jne. jäsenhintaan 

• Lapsi- ja perhetoimintaa, hiihtokoulut, perhemörriretket jne. 

• Voit esittää toivomuksia toiminnasta ja osallistua toiminnan toteuttamiseen. 

• Voit vuokrata varusteita jäsenhinnoin: lumikenkiä, retkiluistimia, kävelysauvoja, kajakkeja. 

• Urheilu Jokinen, Kuusankoski, jäsenetutarjoukset, vaatteet ja jalkineet -20 %, voiteet ja hiihtovälineet -20 
%, polkupyörät -10 %. Alennuksen saa esittämällä jäsenkortin. 

Suomen Ladun jäsenedut, muun muassa: 

• Tapaturmavakuutuksen Suomen Ladun ja jäsenyhdistysten tapahtumissa. 

• Alennuksia Suomen Ladun koulutustilaisuuksista, kursseista ja tapahtumista. 

• Alennuksia Suomen Ladun toimintakeskuksissa (Oittaa, Paloheinä, Kiilopää, Akumaja) ja Suomen hostellijärjes-
tön hostelleissa, alennus kansainvälisen hostellikortin hinnasta. 

• Alennuksia Kaukoretket-matkoista, Det Norske Turisförening- ja Svenska Turisföreningen-yhdistysten yöpymis-
paikoissa, Viking Linella, Holiday Clubilla sekä useissa majoitusliikkeissä Lapissa. 

• Alennuksia mm. seuraavista yrityksistä: Lamnia, Partioaitta, Startex, Welhonpesä, Karttakeskus, Arctic Warriors, 
Keli Clothing, Innovastore, Scalacollection, Ovella Systems, TeeTeeshop, Addnature.fi, Lapland Classic -vaellus 
ynnä muita. Tarkat tiedot jäseneduista Suomen ladun nettisivuilla www.suomenlatu.fi/jasenedut
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MYLLYKOSKEN LATU RY 
Perustettu 16.10.1951 

Jäseniä 31.12.2019 845 henkeä 

http://www.myllykoskenlatu.fi 
Tykkää meistä Facebookissa! 

pankkiyhteys FI97 5200 1020 0368 98 
 

SUOMEN LATU 
sähköposti info@suomenlatu.fi 

kotisivu www.suomenlatu.fi  
 

KYMEN-VUOKSEN LATUALUE 
Alueen yhteyshenkilö 

Tuija Kepsu, Kouvolan latu 
kymivuoksi.latualue@gmail.com 

 
KYMENLAAKSON LIIKUNTA 

toimisto@kymli.fi 
www.kymli.fi

http://www.myllykoskenlatu.fi/
mailto:info@suomenlatu.fi
http://www.suomenlatu.fi/
mailto:kymivuoksi.latualue@gmail.com

